PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.08.2021

                                     № 1230
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального
образования Кавказский район
от 4 июня  2020 г. № 588  «О местах для
отбывания наказания в виде
исправительных и видов обязательных
работ на территории муниципального
образования Кавказский район»
В целях актуализации перечня мест отбывания наказания лицами, осужденными к исправительным и обязательным работам и определения вида обязательных работ, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 4 июня 2020 г. № 588 «О местах для отбывания наказания в виде исправительных и видов обязательных работ на территории муниципального образования Кавказский район» следующие изменения:
1) дополнить приложение 1 пунктами 69-76 следующего содержания:
«

	69.
	ИП КФХ «Петров Олег Владимирович»
	ст. Казанская,

ул. Пролетарская, д. 56.

	70.
	ИП КФХ «Сафонов Сергей Алексеевич»
	г. Кропоткин,

ул. 7й Полевой проезд, д. 10.

	71.
	ИП  Полоян Самвел Оганесович
	г. Кропоткин,

ул. Заводская, д. 17.

	72.
	ИП Остапчук Оксана Николаевна
	г. Кропоткин,

ул. Авиационная, д. 114.

	73.
	ИП Коваль Станислав Станиславович
	г. Кропоткин,

пер. Резервный, д. 139.

	74.
	ИП Батракова Наталья Анатольевна
	г. Кропоткин,

МКР-1, д. 28 «А».

	75.
	ИП КФХ «Ларин Валерий Анатольевич»
	г. Кропоткин,

ул. 4й Проезд, д. 10.

	76.
	ИП Хацанян Варшам Славикович
	ст. Казанская,

пер. Русина, д. 16.

 »;
2) дополнить приложение 2 пунктом 23 следующего содержания:

«

	23.
	МБУ «Хозяйственно-эксплуатационная служба» Мирского сельского поселения Кавказского района
	ст. Мирская,

ул. Ленина, д. 85

 ».
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район и обеспечить его размещении на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                В.Н. Очкаласов